PAGE
2
Termo de Matricula do Curso de Formação de Brigadistas do Palácio das Araucárias

[image: image1.jpg]SEECEPEDBZ

Centro Universitario de Estudos e Pesquisa sobre Desastres

TERMO DE MATRÍCULA DO

CURSO DE FORMAÇÃO DE BRIGADISTAS DE INCÊNDIO DO

PALÁCIO DAS ARAUCÁRIAS
Aos trinta nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, foram matriculados pelo Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – Paraná no Curso de Formação de Brigadistas de Incêndio do Palácio das Araucárias, na modalidade de Ensino à Distância, os servidores abaixo relacionados:
  Nº
 Nome Completo
	01
	Adriano Teles Maurina

	02
	Álvaro Geraldo dos Santos

	03
	Amancio Martinoz

	04
	Ana Lúcia Weisgueber

	05
	Andrea Tebchirani

	06
	Bruna Manfroi

	07
	Camila Fernandes de Mello

	08
	Carla Pereira Navarro Lins

	09
	Carlos Alberto dos Santos Ramos

	10
	Cassia Aparecida da Silva Santos

	11
	Cecília Hauer

	12
	Celia Regina Machado

	13
	Cesar Augusto da Silva

	14
	Dagmar Pugin Miguel

	15
	Dayane Rita Pereira da Silva

	16
	Denise Lopes Teixeira

	17
	Dorvalina Lopes

	18
	Edenilso Ereno Maia

	19
	Euziane Souza Campos

	20
	Fabiano Franco Sanchez

	21
	Felipe Cavali

	22
	Flavia Mercer

	23
	Franciele Aparecida Silveira

	24
	Gabriel Pereira

	25
	Gilberto Martins

	26
	Godofredo Steinwandt

	27
	Gustavo Panzini

	28
	Helena do Rocio Kuchnir

	29
	Ironir Ramos

	30
	Jonathan Zaninelli

	31
	José Kizlek

	32
	José Nilson Bomfim Silva

	33
	Josué Baglioli

	34
	Juarez Mendes Ferreira Porto

	35
	Kayza Prioli

	36
	Kelliane de Nazaré Vasconcellos Oliveira

	37
	Keylli Aparecida Quequi

	38
	Klaus Jakobi

	39
	Leonardo Gonçalves

	40
	Leovigildo Manuel

	41
	Lucas Brasil Dib

	42
	Luiz Carlos Sresser

	43
	Marcela Nadine Benatto

	44
	Marcelo Garcia Pereira

	45
	Marco Antonio dos Santos

	46
	Marcos Gura

	47
	Michele Ribeiro

	48
	Neide Mari de Carvalho

	49
	Nelson Antonio Glir Filho

	50
	Patrícia Stratmann

	51
	Paulo Henrique Kayser Sobrinho

	52
	Paulo Roberto Alves de Souza

	53
	Rafael Slugik da Silva

	54
	Regina Figueiredo

	55
	Renata Rissatto Nehls

	56
	Rhomullo de Lima Furmann

	57
	Ricardo Albanus de Lima

	58
	Rosana Protoba

	59
	Rosangela Gerber

	60
	Suellen Rosa da Silva

	61
	Tatiane de Araújo

	62
	Thais Inácio

	63
	Valeria de Cassia Arantes

	64
	Vanessa Litza

	65
	Wellington Dias de Paula

 Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,            Cap. QOBM Romeu Tadashi Yagui,

Ch. Seç. Ens. e Ext. do CEPED/PR.                  Coordenador do Curso.
incentivando-os
PAGE